МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ул. Фрунзе, д. 23, г. Жуковский,

Московская область,140180

	Телефон:(985)788-78-95
Еmail:mtik.gozhukovskiy@mail.ru

РЕШЕНИЕ 1
молодежной территориальной

избирательной комиссии

города Жуковский Московской области

г. Жуковский

          14.04.2021

о результатах выборов в молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Жуковский Московской области

На основании данных протокола молодежной избирательной комиссии об итогах голосования молодежная территориальная избирательная комиссия (далее МТИК) ОПРЕДЕЛИЛА:
	1
	Число избирателей, внесенных в список молодых избирателей на момент окончания голосования
	4798

	2
	Число бюллетеней, изготовленных молодежной территориальной избирательной комиссией
	5000

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям
	4798

	4
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	4791

	5
	Число недействительных бюллетеней
	17

	6
	Число действительных бюллетеней
	4774

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в избирательном бюллетене
	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	7
	Ахмадуллина Дарья Рафаэльевна
	907

	8
	Бильдзюкевич Ксения Константиновна
	2083

	9
	Бицоева Алёна Игоревна
	1911

	10
	Бондаренко Валерия Андреевна
	897

	11
	Буйвид Ярослав Янович
	909

	12
	Букотько Сергей Андреевич
	1564

	13
	Власова София Павловна
	654

	14
	Гришин Данила Николаевич
	916

	15
	Джабраилова Патимат Ражабовна
	1391

	16
	Иванова Кристина Алексеевна
	1854

	17
	Ларцын Иван Павлович
	2256

	18
	Лизакова Анастасия Юрьевна
	928

	19
	Петришин Алексей Янович
	2347

	20
	Родионова Татьяна Сергеевна
	989

	21
	Росляков Кирилл Сергеевич
	641

	22
	Рындин Дмитрий Алексеевич
	375

	23
	Соболев Вадим Павлович
	931

	24
	Хаскина Варвара Яковлевна
	882

	25
	Хохлов Артём Юрьевич
	920

	26
	Широков Евгений Максимович
	1125

	27
	Шишлакова Александра Петровна
	513

Сведения о количестве поступивших в молодежную территориальную избирательную комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу 0
Молодежная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

признать
1. Петришина Алексея Яновича

2. Ларцына Ивана Павловича

3. Бильдзюкевич Ксению Константиновну
4. Бицоеву Алёну Игоревну
5. Иванову Кристину Алексеевну

6. Букотько Сергея Андреевича
7. Джабраилову Патимат Ражабовну
8. Широкова Евгения Максимовича

9. Родионову Татьяну Сергеевну

10. Соболева Вадима Павловича

избранными в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Жуковский
Председатель молодежной

территориальной избирательной

комиссии города Жуковский

 Д.М. Грибанов